
UCHWAŁA NR XLI/258/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w drodze bezprzetargowej lokali użytkowych na okres dłuższy 
niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na okres dłuższy niż 3 lata lokali 
użytkowych dla Orange Polska S.A.: 

- w miejscowości Bilcza o powierzchni 7,2 m², 

- w miejscowości Węgrce Panieńskie o powierzchni 8 m², 

- w miejscowości Świątniki o powierzchni 4,6 m², 

- w miejscowości Kleczanów o powierzchni 28 m². 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25668FEE-1AAE-4747-B464-B3F3E2F8496A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


